
 

Dane aktualne na dzień: 15-06-2025 21:04

Link do produktu: https://www.fraida.pl/zagadka-pierscienia-atlantow-p-927.html

  
Zagadka pierścienia Atlantów

Cena 39.00 zł

Dostępność niedostępny online - sprawdź w sklepie
stacjonarnym

Numer katalogowy 9788373771178

Kod EAN 9788373771178

Producent Studio Astropsychologii

Autor Alexandre Alexandr

Opis produktu
Pierścień Atlantów - od lat cieszący się ogromnym zainteresowaniem atlantydzki amulet, którego moc odkryła na nowo
współczesność. Jego niezwykłość kryje się w uniwersalności: chroni przed złymi mocami, uzdrawia organizm, aktywizuje
umysł, zwiększa siły życiowe oraz wzmacnia system odpornościowy.
Autor książki, znakomity ezoteryk, dzieląc się swoją ogromną wiedzą, odkrywa przed Tobą historię oraz wszystkie tajemnice
Pierścienia i ujawnia niezwykłe właściwości jego działania. Wyłącznie w tej publikacji znajdziesz wyczerpujący opis działania
pierścienia w zależności od Twojego znaku zodiaku i materiału, z którego jest wykonany. Dowiesz się, w jakich sytuacjach
energia Pierścienia harmonizuje aurę, chroni przed negatywnymi wpływami z zewnątrz.
Warto skorzystać z tej wiedzy, aby przy pomocy Pierścienia Atlantów w pełni cieszyć się darowaną nam młodością, zdrowiem i
długowiecznością.
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Fragment:

4. O pożytecznych O Właściwościach minerałów

Niewątpliwie wszystkie pierścienie atlantyckie są pożyteczne, albowiem obdzielone są czarodziejskimi właściwościami dzięki
doskonałości znaku na nich. Lecz chciałbym zatrzymać się przy materiałach, które zasługują na szczególną uwagę. Chcę ci
opowiedzieć o właściwościach wielu minerałów, z których można wyrzeźbić pierścień Atlantów, a które wzmacniają jego
pożyteczne właściwości.
Należy zauważyć, że niektóre minerały doskonale łączą się z określonymi metalami. W tych przypadkach zalecam zbudować
podstawę pierścienia z metalu, a znak Atlantycki wykonać w samym kamieniu i kamień ten już umocować w potrzebnej
oprawie. Także z kamienia można wykonać sam znak Atlantów, który można wstawić w medalion lub po prostu nosić go na
szyi lub w odpowiednim miejscu, a także używać w lekarskiej praktyce.
Zawsze drogocenne kamienie służyły jako ozdoby, a ich blask i barwa wzbudzały zdziwienie i zachwyt. Starożytni Persowie
powiadali, że pożyteczne kamienie są tworami szatana. Obserwując pierwszą kobietę Ewę zauważył, że zachwyca się ona
różnobarwnymi kwiatami rosnącymi w rajskich ogrodach. Dlatego stworzył drogocenne kamienie i nadał im wspaniałe barwy,
żeby wzbudzać w ludzkich sercach chciwość i pokusę.
Legenda ta mówi o wielu sprawach, lecz kamienie zostały stworzone nie tylko dla piękna, lecz zostały obdzielone
różnorodnymi właściwościami, przynoszącymi szczęście, ochraniającymi przed chorobami i nieszczęściami, odpowiednio do
ich gwiezdnej natury. Natomiast noszenie kamienia nieodpowiadającego naturze człowieka, w wielu wypadkach ma niedobry
wpływ na los jego właściciela. Wybór i czas używania kamieni znajduje się w określonym związku z planetami i ciałami
niebieskimi. Najbardziej pożyteczne dla człowieka są te kamienie, które należą do jego planety-opiekuna.
Oprócz tego kamienie posiadają lecznicze właściwości. To wielka sztuka znaleźć współzależność drogocennych kamieni,
pomagającą pozbyć się rozlicznych cielesnych i duchowych chorób.
Kamień jest żywym organizmem, który wchłania wszystkie pozytywne i negatywne właściwości otaczającego świata. Na
przykład ukradzione kamienie przejawiają raczej negatywne niż pozytywne właściwości. Kupione kamienie nabywają swoich
leczniczych i magicznych właściwości przez wiele lat. Jednakże autentycznymi talizmanami bywają te kamienie, które zostały
przekazane w spadku lub podarowane zostały z czystego serca i przez dobrego człowieka.
Jak wszystko dokoła każdy kamień ma swoją naturę. Są kamienie o męskiej istocie, posiadające jaskrawy blask i mające ciepłe
tony i odcienie. Natomiast kamienie o żeńskiej istocie błyszczą nie tak mocno i mają zimne kolory i odcienie.
Zgodnie z dopełniającą naturą mężczyźni powinni nosić pierścienie Atlantów wykonane z kamieni o żeńskiej istocie, a kobiety
powinny nosić męskie kamienie, żeby zapewnić korzyść swemu organizmowi.

Adular to kamień Księżyca i Neptuna, w przeciwieństwie do pereł uosabia pozytywne właściwości Księżyca i przynosi szczęście
wszystkim tym, którzy nie cierpią na chorobliwe marzycielstwo i kapryśność. Dobrze jest nosić go ludziom cierpiącym na zbyt
twardy charakter i niecierpliwość. Chroni przed epilepsją i innymi ulotnymi nerwowymi napadami. W nów Księżyca staje się
chłodny i błyszczy jaśniej, w tym czasie wraca do niego szczególna siła. Chaldejscy magowie kładli go pod język przed
przepowiadaniem. Adular leczy chorobę nerek i rozwija melancholiczny temperament.
Agat to kamień Merkurego i Wenus, chroniący przed urokiem, truciznami i wieloma innymi zagrożeniami, a także przynosi
długowieczność i zdrowie. Noszenie pierścienia z agatu na lewej ręce daje możliwość pokonania drażliwości, obgadywania.
Ten cudowny kamień nagradza właściciela nie tylko siłą, lecz także darem wymowy, wyostrza wzrok, gasi pragnienie i nawet
odwraca burze i huragany. Agat zezwala się nosić nawet w czasie żałoby. Kiedy chory człowiek cierpi od kaszlu, chorób gardła
i zębów, wtedy agat należy nosić na szyi. Czarny agat - chroni przed niebezpieczeństwem, daje władzę nad złymi siłami i
wpędza wroga w smutek. Słoiste agaty przynoszą mężczyźnie wdzięk i miłosny urok. Takie kamienie daje się choremu do
potrzymania i kładzie się do ust, jeśli w czasie choroby męczy go nieugaszone pragnienie.
Akwamaryn uważany jest za kamień zakochanych, który ochrania szczęście małżeńskie. Znajduje się pod wpływem Księżyca,
Jowisza i Neptuna. Jest to minerał marynarzy i podróżników. Starożytni opowiadają, że akwamaryny pojawiły się z łez pięknej
dziewczyny. Utraciła ona swego ukochanego. Jej łzy padały do wody i przekształcały się w przezroczyste kamienie szlachetne.
Jeśli przeciwko właścicielowi kamienia tworzą się intrygi, ma on właściwości zmętnienia. Akwamarynowy pierścień rozwija
odwagę, śmiałość i sprzyja życiowej pomyślności.
Aleksandryt wyróżnia się szczególną dwoistością koloru i znajduje się pod wpływem Marsa, Neptuna i Księżyca. Magicznie jest
związany z ludzką żylną i tętniczą krwią. Aleksandryt reguluje krwiobieg, oczyszcza krew i wzmacnia naczynia krwionośne.
Pierścień z tego kamienia należy zdejmować przed zaśnięciem. Należy kłaść go na noc do wody, a rano wypić jej kilka łyków,
co jest bardzo pożyteczne dla zdrowia. Kamień ten czyni swego właściciela pokojowo nastrojonym i zgodnym, albowiem
aleksandryt ze swej natury obniża choleryczny temperament. Podaruj go zapalonemu dyskutantowi i od razu zobaczysz
działanie tego minerału.
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